
Podpora učení. . . procenta

QR Cvičení Ukázka QR

Určení základu 1
Výpočet základu při znalosti ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

GECADF výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
1% je 5

Určení základu 1
Výpočet základu při znalosti ...

10 otázek 360 min obtížnost 7

HUMELK výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
1% je 81

Určení základu 1
Výpočet základu při znalosti ...

15 otázek min obtížnost 7

LAVUKD výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
1% je 2

Určení základu 2
Výpočet základu při znalosti ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

PENABG výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
10% je 5

Určení základu 2
Výpočet základu při znalosti ...

10 otázek 360 min obtížnost 7

XUWECH výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
10% je 7

Určení základu 2
Výpočet základu při znalosti ...

15 otázek min obtížnost 7

BARUCL výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
10% je 6

Určení základu 3
Výpočet základu při znalosti ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

CETAKP výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
20% je 5

Určení základu 3
Výpočet základu při znalosti ...

10 otázek 360 min obtížnost 7

MUSEDA výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
20% je 22

Určení základu 3
Výpočet základu při znalosti ...

15 otázek min obtížnost 7

VAFUTH výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
20% je 2

Určení základu 4
Výpočet základu při znalosti ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

NEKABL výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
25% je 2

Určení základu 4
Výpočet základu při znalosti ...

10 otázek 360 min obtížnost 7

WUDEKP výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
25% je 22

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 1



Podpora učení. . . procenta

QR Cvičení Ukázka QR

Určení základu 4
Výpočet základu při znalosti ...

15 otázek min obtížnost 7

RAGUTX výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
25% je 4

Určení základu 5
Výpočet základu při znalosti ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

TEHACB výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
50% je 7

Určení základu 5
Výpočet základu při znalosti ...

10 otázek 360 min obtížnost 7

SULEKC výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
50% je 4

Určení základu 5
Výpočet základu při znalosti ...

15 otázek min obtížnost 7

FAPULM výběr z možností

Vypočítej základ (100%),
jestliže
50% je 3

Určení počtu procent
Výpočet počtu procent zpaměti ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

KEXACV výběr z možností

Urči, kolik procent je:
32ze100

Určení počtu procent
Výpočet počtu procent zpaměti ...

10 otázek 360 min obtížnost 7

DUBETN výběr z možností

Urči, kolik procent je:
45ze100

Určení počtu procent
Výpočet počtu procent zpaměti ...

15 otázek min obtížnost 7

GACUKW výběr z možností

Urči, kolik procent je:
99ze100

Určení procentové části ...
Výpočet 1 5 otázek 180 min
obtížnost 7

HEMACR výběr z možností

Vypočítej:
1%ze77

Určení procentové části ...
Výpočet 1 10 otázek 360 min
obtížnost 7

LUVEBT výběr z možností

Vypočítej:
1%z1000

Určení procentové části ...
Výpočet 1 15 otázek min
obtížnost 7

PANUCS výběr z možností

Vypočítej:
1%z83

Určení procentové části ...
Výpočet 10 5 otázek 180 min
obtížnost 7

XEWAKF výběr z možností

Vypočítej:
10%z99

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 2



Podpora učení. . . procenta

QR Cvičení Ukázka QR

Určení procentové části ...
Výpočet 10 10 otázek 360 min
obtížnost 7

BURETK výběr z možností

Vypočítej:
10%ze650

Určení procentové části ...
Výpočet 10 15 otázek min
obtížnost 7

CATULD výběr z možností

Vypočítej:
10%z5

Určení procentové části ...
Výpočet 20 5 otázek 180 min
obtížnost 7

MESALG výběr z možností

Vypočítej:
20%z80

Určení procentové části ...
Výpočet 20 10 otázek 360 min
obtížnost 7

VUFEKH výběr z možností

Vypočítej:
20%ze75

Určení procentové části ...
Výpočet 20 15 otázek min
obtížnost 7

NAKUBL výběr z možností

Vypočítej:
20%ze300

Určení procentové části ...
Výpočet 25 5 otázek 180 min
obtížnost 7

WEDAXP výběr z možností

Vypočítej:
25%z16

Určení procentové části ...
Výpočet 25 10 otázek 360 min
obtížnost 7

RUGETX výběr z možností

Vypočítej:
25%ze60

Určení procentové části ...
Výpočet 25 15 otázek min
obtížnost 7

TAHUKB výběr z možností

Vypočítej:
25%ze4

Určení procentové části ...
Výpočet 50 5 otázek 180 min
obtížnost 7

SELAUC výběr z možností

Vypočítej:
50%z32

Určení procentové části ...
Výpočet 50 10 otázek 360 min
obtížnost 7

FUPELM výběr z možností

Vypočítej:
50%z98

Určení procentové části ...
Výpočet 50 15 otázek min
obtížnost 7

KAXUBV výběr z možností

Vypočítej:
50%z18

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 3


